Чă[image: image1.png]

ваш Республики

   Муркаш район

администрацийĕ

ЙЫШАНУ

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2013 с №

	16.09.
	2013 г  №
	983

	Муркаш сали

	с.Моргауши

О признании утратившим силу постановления

администрации Моргаушского района Чувашской Республики

 от 26.07.2011г. № 722 «Об утверждении Положения о порядке

приема детей в муниципальные бюджетные образовательные

учреждения дополнительного образования детей Моргаушского района»

   В связи с вступлением в силу Типового положения об образовательном учреждении дополнительного образования детей, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.06.2012г. № 504 администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 26.07.2011г. № 722 «Об утверждении Положения о порядке приема детей в муниципальные бюджетные образовательные учреждения дополнительного образования детей Моргаушского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Моргаушского района                                                                                    Р.Н.Тимофеев

Исп. Дипломатова З.Ю.

тел.  62-4-33